[image: D:\Clientes\Fumssar\Material entregar\logo.png]

[image: D:\Clientes\Fumssar\Material entregar\logo - Cópia.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 02/2021

DÉLCIO STEFAN, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado 02/2021 para contratação emergencial temporária da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa.

1. No Tabela de Títulos do ITEM 3 da Seção IV – PROVA DE SELEÇÃO, onde SE LÊ:

[bookmark: _GoBack]3. A nota final de pontuação será a nota obtida na avaliação dos títulos apresentados pelo candidato no momento da inscrição, conforme tabela que segue, para o cargo de Odontólogo Geral e Farmacêutico Bioquímico Geral:

LEIA-SE:
3. A nota final de pontuação será a nota obtida na avaliação dos títulos apresentados pelo candidato no momento da inscrição, conforme tabela que segue, para o cargo de Fonoaudiólogo:

2. Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Santa Rosa, 31 de janeiro de 2022

DÉLCIO STEFAN
PRESIDENTE DA FUMSSAR

[image: D:\Clientes\Fumssar\Material entregar\Sem Título-1 cópia.png]
Rua Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS
(55) 3513-5100 | www.fumssar.com.br

image1.png

image2.png

image3.png